
UCHWAŁA NR LVIII.4.2024 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych na 
rzecz Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 9021 § 1  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890, 1933) oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny na własność Gminy Wieniawa, 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych będących własnością osób prywatnych, stanowiących 
działki ewidencyjne nr 239/4 o pow. 0,1733 ha, 239/12 o pow. 0,0390 ha, 239/14 o pow. 0,0290 ha, 
239/15 o pow. 0,0300 ha, 239/17 o pow. 0,0283 ha, 239/19 o pow. 0,0347 ha, 239/22 o pow. 0,0059 
ha, 239/24 o pow. 0,0106 ha, 239/26 o pow. 0,0083 ha położonych w obrębie 0006 Kłudno. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczacy Rady 
Gminy Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3345266-D3B0-432C-87B7-BE7CF043E2FC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII.4.2024 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Mapa 

Obręb: KŁUDNO 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3345266-D3B0-432C-87B7-BE7CF043E2FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Gminy podejmuje uchwały w sprawach majątkowych gminy 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in. nabywania nieruchomości. Przejęcie 
nieruchomości gruntowej następuje na wniosek właścicieli nieruchomości, którzy wyrazili zgodę na 
nieodpłatne przekazanie gruntu nr 239/4 o pow. 0,1733 ha, 239/12 o pow. 0,0390 ha, 239/14 o pow. 0,0290 ha, 
239/15 o pow. 0,0300 ha, 239/17 o pow. 0,0283 ha, 239/19 o pow. 0,0347 ha, 239/22 o pow. 0,0059 ha, 239/24 
o pow. 0,0106 ha, 239/26 o pow. 0,0083 ha położonych w obrębie  0006 Kłudno z przeznaczeniem na cel 
wynikający z art. 7 ust. 1. pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3345266-D3B0-432C-87B7-BE7CF043E2FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.4.2024 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Mapa
	Uzasadnienie


		2024-03-28T07:22:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




